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سبد کالای رفع سوءتغذیه؛

واریز یارانه یک میلیون تومانی از ابتدای آذر برای ۲۶۰ هزار کودک
مدیر امور حمایتی وزارت رفاه گفت: از ابتدای آذر به ۲۶۰ هزار کودک ماهی یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان سبد کالای رفع سوءتغذیه داده میشود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه مجله خبری گفتمان یزد، زهرا قیومی، مدیرکل دفتر امور حمایتی و توانمندسازی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز
در شبکه خبر اظهار کرد برنامه «رفع سوءتغذیه کودکان ۵ تا ۵۹ ماهه» با همکاری وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه اجرا میشود و تمامی

کودکان پس از تولد، با دریافت کارت بهداشت و ثبت مستمر شاخصهای رشدی، مورد پایش قرار میگیرند.

وی گفت: اطلاعات مربوط به قد و شاخص توده بدنی کودکان در مراکز بهداشت شهری و روستایی ثبت و برای بررسی و شناسایی مشمولان به وزارت
تعاون ارسال میشود و کودکان دهکهای یک تا هفت، بهویژه دهکهای یک تا پنج، تحت حمایت قرار میگیرند.

وی با اشاره به آغاز این طرح از سال ۱۴۰۲ افزود: در سال نخست، ۱۳۶ هزار کودک در ۱۳۱ هزار خانواده از بسته غذایی شامل ۱۶ قلم کالای تأییدشده
وزارت بهداشت بهرهمند شدند.

به گفته وی، در سال ۱۴۰۲ مبلغ یک میلیون تومان برای دهکهای یک تا پنج و ۶۰۰ هزار تومان برای دهکهای شش و هفت در نظر گرفته شد.قیومی
ادامه داد: در سال ۱۴۰۳ نیز ۱۳۴ هزار کودک در ۱۳۰ هزار خانواده تحت حمایت قرار گرفتند و میزان حمایت مالی برای دهکهای یک تا پنج به یک

میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و برای دهکهای شش و هفت به ۶۶۰ هزار تومان افزایش یافت.

مدیرکل دفتر امور حمایتی وزارت تعاون با اشاره به وضعیت سال جاری اظهار کرد: در سال ۱۴۰۴ پوشش طرح بهطور کامل محقق شده و مبلغ سبد
غذایی با افزایش ۲۰ درصدی به یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان رسیده است. خانوارهای شناساییشده توسط وزارت بهداشت معرفی شدهاند و از ابتدای
آذرماه میتوانند با مراجعه به فروشگاههای طرف قرارداد کالابرگ الکترونیکی، خرید اقلام غذایی را انجام دهند.وی درباره طرح دیگر این حوزه نیز گفت:
طرح یسنا، ویژه مادران باردار، مادران دارای کودک زیر دو سال و شیرخوار، از آذرماه آغاز خواهد شد و این گروه میتوانند از حمایتهای پیشبینیشده

در این طرح بهرهمند شوند.

وزیر کار: نهاییسازی شیوه جدید حمایت معیشتی با نظر مردم احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم اعلام کرد که شیوه جدید حمایت
معیشتی هنوز نهایی نشده و دولت پس از جمعبندی نظرات مردم و کارشناسان، یکی از دو روش پیشنهادی را انتخاب و در آذرماه اجرایی خواهد
کرد.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آنچه از مردم و کارشناسان محترم درخواست داریم، ارائه نظر درباره مرحله جدید حمایت معیشتی است تا
بتوانیم با توجه به جلسات مفصل میان دولت و مجلس، این مرحله را هرچه سریعتر عملیاتی کنیم.»وی افزود: «شیوهای که برای دوره جدید مطرح

شده، رویکردی متفاوت دارد و قرار است مردم میان دو روش پیشنهادی، یکی را انتخاب کنند.

هر گزینهای که با استقبال بیشتری روبهرو شود، همان روش به مرحله اجرا خواهد رسید.وی تأکید کرد: این شیوه هنوز نهایی نشده و منتظر جمعبندی
نظرات مردم هستیم.وزیر کار گفت: همکارم، آقای رستمی، توضیحات لازم درباره روشهای مختلفی که در دولت شهید رئیسی و همچنین در دولت
جناب آقای پزشک اجرا شده، ارائه خواهند داد تا مردم با مقایسه و آگاهی کامل نظر خود را اعلام کنند.وی در پایان اظهار کرد: امیدواریم با تکمیل

فرآیند جمعآوری نظرات، شیوه جدید در اسرع وقت نهایی شود و بتوانیم از آذرماه آن را به مرحله اجرا برسانیم.


